中華民國冰石壺協會第 2 屆第 7 次臨時理事會會議紀錄

時間： 114年 9月 22日(星期一)下午 3時

地點：視訊會議

主席：何卓飛理事長                            紀錄：許書哲

出席人員：林南聰副理事長、劉振宇常務理事、洪佳君理事、呂祖潁理事、

張淑文理事、洪碧端理事

請假人員：逄廣華理事、楊秀招理事

壹、 主席致詞：略。

貳、 報告事項：略。

參、 討論事項：

案由一：有關推薦本會林柏全監事代表本會擔任中華奧林匹克委員會委員

案，提請審議。

說  明：

一、 依據中華奧林匹克委員會 114年 6月 23日華奧秘字第 1140001421

號函辦理。

二、 中華奧會預訂於本（114）年 11月 8日（六）舉辦該會選舉作業，

本會需於 9月 23日函告推薦本會擔任該會之委員代表。

決  議：通過。

案由二：有關調整本會 114年度工作計畫及經費總表(含分類活動總表)，提

請審議。

說  明：

一、 教育部體育署於 114年 3月 17日以臺教體署競(二)字第

1144005321Q號函告知，114年度核定補助新臺幣 350萬元辦理年度

工作計畫在案。

二、 原工作計畫之參加國際性單項運動競賽為 4場次，但因世界冰壺總

會將 2025WMDQE世界冰石壺混雙資格賽辦理日期更改為 2026年 1月

4日至 10日，故該賽事將列入 115年度辦理。

    三、原賽事編列之經費為新臺幣 17萬元，運動部補助 15萬 5,000元，

擬函請該部調整工作計畫並將此經費預算勻支於 114年度其他工作

計畫使用。

決  議：通過。

肆、 臨時動議：

案  由：萬華運動中心現任承辦廠商為投標下次委辦權，擬邀請本會合

        作推廣地壺運動案，提請審議。(提案者：劉振宇常務理事)

說  明：

一、 劉理事說明：該廠商表示若 11月得標，將於該中心空出場地推

廣地壺運動，惟設備費用需由本會支付。

二、 劉理事建議：可否將原 2025WMDQE世界冰石壺混雙資格賽之經

費挪為此合作案用。

決  議：

一、 本案若廠商確定得標再議後續，洽詢運動部是否符合經費補助

範圍及項目。

二、 若均符合則樂觀其成。

伍、 散會：下午 3時 20分。